ta. **Demqz math's hoc i caphar**  
 nau meorat ee gestu. **Dicit at**  
 marcus. et venerunt caphar  
 nau. q cu domi ceent mtroga  
 bat eos. qd i via tractabatis.  
**At illi tacebant. Si qde m' se**  
 m via disputauerit qz eet illoy  
 maior. **per sue hac sine illa**  
 sine v'iq fuerit occasioe omo  
 ti. vides ihs cogitatioes eoru  
 et causas eoz i telliges vult  
 desideriu gle huilitat' q tenoo  
 ne sanare. **Apphendes m' q**  
 puez statuit eu secue se. et ait  
 illis. **Quiq suscepit puez is**  
 tu i noie meo. me reapit.  
**Vel simpliat' paupes x' ab hys**  
 qui velint esse maiores pro cr  
 doct hore suscipiedo. vel ete  
 malicia puulos ipsoe ee sua  
 det. vt instar ino'cie pueril'  
 siphiatate sine arrogacia. car  
 tate sine iuidia. deuocoe sine  
 iracundia aseruet. **Un bene cu**  
 dice. q' ai q suscepit puez istu  
 addidit i noie meo. vt v'z for  
 ma v'utis qua natura dicit  
 puer obseruat. n' p noie x'.  
 inuare v'is industria sequitur.  
**Sz qz se m pueo suscipi docebt.**  
 videlicz qz et tpe puer natus e  
 nob. ne putaret hoc esse solu  
 qd videbat aduixit. a t'qz ait.  
**Et quia q me reapit. reapit**  
 eu qui me misit. **Tale se v'iq**  
 ac tantu credi volens: qual' et  
 qnt' e p'z. **vsqz a deo em n'**

distat magis me cum et me ut quod  
me recipit. recipiat eum qui  
misit me. Respondens autem iohannes  
dixit. Preceptor vidimus quidam in  
nocturno tuo eiacente de omnia et pro  
hibuimus eum. quod non se nobiscum.  
Iohannes propria deuotione dominum a-  
mas. ideoque a mari dignus. ex-  
cludendum bonum factio putauit eum  
quod non vult obsequio. Sed doret ne-  
minem a bono quod ex parte huius ar-  
tendit. sed ad hoc potius quod nondum  
habet esse prouocandum. Et ait magister  
ad illum iohannes. Nolite prohibere et enim  
non est aduersus vos. pro vobis est.  
Hac doctor sententia dicit apostolus. Sed  
sive occasio sui vitate christus amil-  
let. et in hoc gaudeo. sed et gaude-  
bo. Sed licet ille gaudeat etiam de  
hinc christum annuntiat non sincere.  
et tales aliquando in nocturno christi signa  
facientes ob aliorum salutem censeant  
non esse prohibendi. non tamen ipsi per-  
talia signa seruata sua conscientia red-  
dit. quod potius in illa die aut dixe-  
runt. domine domine. nonne in nocturno tuo  
prophetauimus. et in nocturno tuo demo-  
nia eiecimus. et in nomine tuo virtu-  
tes multas fecimus. et non sibi accipiet.  
quod nunquam noui vos. distedite a  
me quod operamini iniquitate. Itaque in  
hereticas et malis catholicas non  
sacramenta contra in quibus nobiscum sunt.  
et aduersus nos non sunt: sed diuisi-  
one. pacis. vitati que gratia que aduer-  
sus nos sunt. et dominus non sequitur nobiscum.  
detestatur et prohibet deum? 20

**H**acta est ad diuinitatem plenitudo  
dies assumptionis eius. et  
ipse faciem suam firmavit ut nec  
iustum. Dies assumptionis tempus  
passionis dicit. quo imminente  
pedetemptum iherosolis adue-  
hit. Cessent ergo pagani qui ho-  
minem mirum casum. quem et tempus  
sue infirmitatis constat quod deum se-  
uidisse. et quod sponte cruci fige-  
di loci quo transfigendum erat  
firmata facie. id est obstinata  
atque in peritura mente petisse. Et  
non receperunt eum. quod facies eius  
erat eius iherosolimitanum. Et in iherusa-  
leme respiciunt. samaritanis dominum  
non recipiunt. non enim cogitauerunt in  
dei samaritanis ut enata iohannes  
omnino. Si vidisset autem discipulus eius  
in iacob et iohannes dixerunt. Domine visus  
dicitur. ut ignis descendat de celo.  
et consumat illos. Et iohannes incre-  
pauit eos et dixit. Nescitis cuius  
spiritus est. Magister et sancti viri qui in  
optime sciret mortem istam que animam  
dissoluit a corpore non esse formi-  
danda. secundum eorum tamen animam qui illam  
timeret nonnulla peccata morte pu-  
merunt: quo et viuientibus utilis  
metus inuiteret: et illis que morte  
puniebant non ipsa morte no-  
cet. sed pacem quod augeri posset si  
uident. Non tamen illi iudicabat:  
quod tale iudicium donauerat deus.  
Inde est quod helyas multo morte  
affectat: et propria manu dominum in-  
petrato. In autem ex tunc voluisset

apli pete de celo igne ad su-  
 mendu eos q sibi hospiaul no  
 pbenit. reprehendit i eis dno no  
 ex plū pphēsa. s ignozatā vi-  
 dicandi que adhuc erat m ru-  
 dibz: ai adūitens nō amore cor-  
 reptōz. s odio desidare vidēz.  
 Itaq postea q eos docuit qd eet  
 dilige pxim tū scipm. i fuso  
 etiā spū scō nō defuerit tūc dū  
 dicit: q uis m lto rari q m ve-  
 ten testō. Ibi em ex maiore pte  
 seuiētes tūc pmebant. hic  
 at maxia dilcōne liberi nute-  
 bant. Nā et verbis apli petri.  
 ananias et vxor ei9 examines  
 ceciderūt. nec resusatate s sepul-  
 ti. Et paulus dicit de quodā pe-  
 ratore. quem tradidi sathane. m  
 iteritū carnis: vt aiā salua sit.  
 Alius hois nō veit aiās pde.  
 sed saluare. Et vos ergo mqt  
 cui9 spū signati estis ei9 7 acta  
 sectem. nō me cōsulētes. sed m  
 fuit iuste iudicātes. s m ē at  
 ābulātibz illis m via dicit qui-  
 dā ad illū. Scq̄ te qāiq̄ ieris.  
 et. qnanda sil' et tremēda iust  
 dispensatio secreta iudicij. Sa-  
 marite dñz recipe petunt. nō  
 lentesq̄ ferri phibent: iste seq̄  
 se spondet et remouet. Al' p  
 mo patre sepeliē desidat. et  
 ad euāgelizand cogit: aliis  
 dñm secutur9 hoc ipz domi re-  
 nūciare cupit nec pmittit. qui-  
 dā xpm nō sequēs. i x noie vr-